
FECHA FACTTURA NCF 
1/27/202S B1S00001S06 
3/17/2025 B1500000407 
4/1/202S B1S00000205 

S/12/202S E4S0000000122 
S/12/202S B1500000167 
5/21/2025 B1S00000238 
4/23/202S B1500000021 
S/26/202S B1S00002299 
5/28/2025 B1S00000052 
5/28/2025 B1S00000022 
5/28/2025 E450000000S9S 
5/22/202S E4SOOOOOOOS80 
S/30/202S B1500000039 
S/21/2025 B1500000328 
S/28/2025 E45000000059S 
5/24/202S B1S00001002 

6/5/2025 E4S0000003981 

6/S/202S E4S0000003980 

6/20/202S B1S00000118 
6/2S/202S B1500000257 
6/2S/202S B1S00000332 
6/26/2025 B1S00000331 

6/2S/202S B1S00000412 

Consolidado por : Equipo Opto. Compras 

Instituto Dominicano para la Calídad 
Creada Mediante la Ley 166-12 de Fecha 12 de Julio del 2012 

�o 
Estado de Cuentas por Pagar a Suplidores 

Al 30 de Junio del Año 2025 

PROVEEDOR CONCEPTO 
CKTRANS Motors SRL MANTEN lENTO DE GRUA 

TIEMPO DE NOTICIAS PUBLICIDAD EN TELEVISION 

COM A CASA SRL SERVICIOS DE ALMUERZO 
BDC SERRALLES ESTUCHES PARA PESAS 

ZETTA ELECTRONICS SWITCH DE REDES 
SOLUGRAL ADQUISICION DE HERRAMIENTAS 

GRUPO L&B SRL ALQUILERES FOTOCOPIADORAS 

lnDOCR' 

ACTUALIDADES VD ADQUISICION ARTICULO$ DE COCINA 
PRINTEO ROOM ADQUISICION DE ETIQUETA 
GRUPO L&B SRL ALQUILERES FOTOCOPIADORAS 

BONANZA DOMINICANA, SAS MANTENIMIENTO 
BONANZA DOMINICANA, SAS MANTENIMIENTO 

REBIRTH CONSULTING AUDITORIAS 
SOLUGRAL HERRAMIENTAS 

BONANZA DOMINICANA, SAS MANTENIMIENTO 
FRESCO DEL HORNO POSTRES 

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE 
PETROLEO 

COMBUSTIBLE 

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE 
PETROLEO 

COMBUSTIBLE 

ALEMI MULTISERVICIOS EQUIPOS DE PROTECCION 
GRUPO CON AMAR BATERIAS DE UPS Y LITIO 

SOLUGRAL LAMPARAS , LUCES Y BOMBILLOS 
SOLUGRAL ARTICULO$ FERRETEROS 

PS&S PROVEEDORA DE SERVICIOS & SUMIN 
OFIC. 

MATERIALES DE OFICINA 

Total: 

MONTO EN ROS 
130,178.59 
70,800.00 
44,338.SO 

23,981.54 
172,87S.90 
SS,085.94 

48,333.27 

113,303.60 
87,328.8S 
27,63S.13 

8,799.95 
1,708.4S 

200,000.00 
55,085.94 

8,799.80 
28,07S.OO 

106,250.00 

85,000.00 

86,942.40 

204,180.12 
231,221.00 
238,476.82 

46,785.93 

2,075,186.73 


